

Влаштування відеоспостереження

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:		Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		I. Витрати труда							
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	712	56,03				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,2					
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
3.1		загальновиروبничих витрат	люд-год	65,76	95,50				

	Разом кошторисна трудомісткість	люд-год		777,76					
	Середній розряд робіт	розряд		3,2					
		IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції							
4	&C111-951-8 варіант 2	2МП 1080р відеокамера	шт	50	<u>1000</u> 50000,00	<u>1000,00</u> 50000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
5	&C1547-7-2 варіант 1	Блок живлення 12В 10А	шт	5	<u>800</u> 4000,00	<u>800,00</u> 4000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
6	&C111-951-8 варіант 1	Відеореєстра тор 16- канальний з жорстким диском на 2ТВ	шт	5	<u>7000</u> 35000,00	<u>7000,00</u> 35000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
7	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,15	<u>135,58</u> 20,34	<u>135,58</u> 20,34	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	&C1545-64- 34-B1 варіант 1	Кабель RG-59 (3C-2V)+2*0.5	м	3000	<u>12</u> 36000,00	<u>12,00</u> 36000,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

		Разом по розділу IV	грн.		125020,34	125020,34	-	-	
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 липня" 2019 р.									
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.									
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.									
Склав _____									
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]									
Перевірив _____									
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]									